[image: ]

О подписании Меморандума о взаимопонимании между Правительством Республики Казахстан и Правительством Соединенных Штатов Америки о сотрудничестве по консульским вопросам
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 декабря 1999 года N 1943
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить проект Меморандума о взаимопонимании между Правительством Республики Казахстан и Правительством Соединенных Штатов Америки о сотрудничестве по консульским вопросам, представленный Министерством иностранных дел Республики Казахстан и согласованный с Министерством внутренних дел Республики Казахстан, Министерством финансов Республики Казахстан, Министерством юстиции Республики Казахстан и Комитетом национальной безопасности Республики Казахстан.

      2. Подписать Меморандум о взаимопонимании между Правительством Республики Казахстан и Правительством Соединенных Штатов Америки о сотрудничестве по консульским вопросам.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14